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År 2024 har återigen varit ett 
händelserikt år för Fallåker 
UF rf. Efter att föreningshuset 
återdonerats till föreningen 
av Svenska Folkskolans 
Vänner år 2023 har vi haft 
större möjligheter att utföra 
nödvändiga renoveringar. 

Under året har husets 
värmekälla bytts från olja till 
jordvärme, och värmesystemet 
har uppdaterats så att vi 
har vattenburen värmelinje 
dragen runtom i hela 
huset. Tack till SFV och 
Kulturfonden som understött till 
renoveringsarbetet.

Teategruppen spelade under 
våren 2024 pjäsen pjäsen 
”Friskt Vågat” som drog duktigt 
med publik, och på hösten 
började gruppen förbereda 
en för föreningen helt ny typ 
av satsning: En kriminalpjäs! 
”Agatha Christies Spindelnätet”.

Föreningsmedlemmarna har 
deltagit i många olika typer av 
evenemang och händelser. Vi 
ordnade populär linedance-
kurs, och ordnade också visning 
av inspelad tidigare pjäs för 
föreningens medlemmar. 

Detta visade sig vara mycket 
lyckat, och vi kommer att fortsätta 
med den här programpunkten i 
framtiden.

Till sist kan vi också glädja oss över 
att NSU utsett Fallåker UF rf. till 
årets förening 2024!  
Vi är mycket glada över våra 
duktiga och engagerade 
föreningsmedlemmar, och hoppas 
att 2025 skall bli ett lika bra år som 
2024.

Jacob Mickelsson,
ordförande

Ordförandes hälsning
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Biljettförsäljning
Inger Strömberg har skött 
biljettförsäljningen under året via 
telefon och e-post. Under år 2024 har 
föreningen använt sig av Netticket 
med lyckat resultat.  Inger Strömberg 
sköter biljettförsäljningen till grupper 
medan privatpersoner kan använda 
Netticket för att boka enskilda 
biljetter. 
Styrelsen fortsatte under år 2024 att 
utreda MobilePay som alternativ 
betalningsmetod i buffén och vid 
lottförsäljningen, målet var att ta 
i bruk MobilePay vid premiären i 
januari 2025. Biljettförsäljningen har 
även en kortläsare till förfogande. 

Medlemsverksamhet
Styrelsen har aktivt arbetat för att 
hitta på program för medlemmar och 
kaffegrupper. På sommaren ordnades 
en gemensam utfärd till Raseborgs 
sommarteater för kaffegrupperna. 
På hösten 2024 ordnades en 
gemensam färd till Nyländsk 
aftongala i Vanda. Medlemmarna 
fick även subventionerna biljetter 
till en julkonsert på Savoyteatern i 
Helsingfors.

Kaffegrupper
För att föreningens digra 
teaterverksamhet skall kunna fungera 
behövs också en stabil servicefunktion 
kring föreställningarna, med 
värdinnor som svarar för servering 
och disk, garderobspersonal och 
lottförsäljare samt P-vakter. 

Allmänt
Hufvudstadsbladet och EBUF-Nytt 
har varit föreningens primära tryckta 
informationskanaler. Medlemmarna 
har också informerats via cirkulär 
fem gånger under året. På nätet 
har föreningen använt den egna 
webbplatsen och sociala medier 
som Instagram och Facebook, 
de senare har fått en större roll 
för spridning av information om 
teaterns uppsättningar.  Fallåker 
UF:s webbplats flyttades under 
sommaren 2024 över till NSU:s 
server.

Ekonomi
Föreningen har under år 2024 
beviljats understöd från fonder, 
stiftelser och Esbo stad.
Fredrik Åkerlund har fungerat som 
föreningens verksamhetsgranskare 
och Hans Selenius som ersättare.
Representanter Fallåker Teaters fond 
var Lotta Vaenerberg och Thea 
Kusenius, Fallåkerfonden upphörde 
i samband med husdonationen år 
2022. 
Medlemsavgiften för år 2024 var 5 
euro för barn och 10 euro för vuxna. 
Två fotbollsgrupper har spelat  på 
sportplanen en gång i veckan från 
maj till september.

En lyckad föreställningshelhet 
börjar och slutar med det 
bemötande som servicepersonalen 
visar publiken.  Koordineringen av 
värdinnegruppernas verksamhet 
sköts av Charlotta Holmberg. 
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MedlemsstatistikFöreningen 2024
Medlemsantal och åldersfördelning 31.12.2024

Åldersgrupp 	 Antal medlemmar 	
0 – 6 år 	  		   1
0 – 15 år 			   16
16 – 28 år 	  		   7 
21 – 28 år 	   		  5
0 – 28 år 			   23		                         

29 år och äldre:  11o	   	            

Antalet aktiva medlemmar: 80
Antalet understödjande medlemmar (icke-aktiva över 29 år):  25
Totalt medlemsantal: 133

Nostalgisk filmkväll på Fallåker

En höjdpunkt under året var film-
kvällen på Fallåker som  
arrangerades under Svenska 
veckan, fredag den 8 november kl. 
18.  Enligt föreningens verksam-
hetsplan för 2024 samlades med-
lemmarna för att njuta av inspel 
ningar av gamla pjäser från  
Fallåker Teaters långa historia. 
Den första av dessa kvällar inne-
höll visning av pjäsen “Spanska 
Flugan” från perioden 1988–1990. 
Evenemanget bjöd på mat och 
dryck och kvällens program va-
rade i drygt tre timmar.



Teaterverksamheten
Fallåker Teater inledde året 2024 med att genast i januari ha premiär med pjäsen Friskt 
vågat. Friskt vågat är en pjäs skriven av Dave Freeman och handlade om förvecklingar 
på ett hälsohotell. Regissör för pjäsen var Johan Aspelin, som regisserade för första 
gången på Fallåker. 

I pjäsen medverkade sju skådespelare: Danielle Engström, Tofi Kumenius, Niklas 
von Lüders, Ellen Naakka, Tipi Olander, Lena Rosenqvist och Thomas Silén.  
Scenografibygget sköttes av Thomas Silén och Tofi Kumenius och Fallåker Teaters 
scen förvandlades denna gång till ett hälsohotell. Ljusplaneringen sköttes av Rabbe 
Hjelt och under föreställningarna skötte Aron Kylmäoja om ljus- och ljudtekniken. 

Pjäsen Friskt vågat hade en lyckad premiär 19.1.2024 och efter premiären njöt gruppen 
av en premiärfest med sushi. 

Pjäsen Friskt vågat spelades 16 gånger under perioden 19.1-23.3.2024 för så gott som 
fullsatta salar. Biljettförsäljningen sköttes av Inger Strömberg och till pjäsen Friskt 
vågat kunde man även boka biljetter via Netticket. Efter sista föreställningen njöt 
gruppen av en gemensam pizzakväll. 
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Jacob Mickelsson,  
Ordförande

Christoffer Isaksson, 
Kassör

Henrika Jakobsson,
Sekreterare

Markus Haakana,  
Ledamot

Charlotta Holmberg, 
Ledamot

Iwe Ekström,  
Ledamot

Thomas Silén,  
Ledamot

Charlotta Kylmäoja 
Ledamot

Biri Åhlberg, 
Ersättare

Danielle Engström, 
Ersättare

Styrelsen 2024

Samtliga 
amatörskådespe- 
lare samarbetar 
smidigt på scenen. 
Man ser att de 
känner varandra, 
och de ger också 
plats för varandra 
på ett generöst sätt. 
Alla gör sin del”

Recension i Hbl

”



Studieresa till Sverige

I början av augusti 2024 åkte teatergruppen iväg på en teaterstudieresa till Falkenberg 
och Göteborg. Fredagen den 2 augusti tog gruppen på förmiddagen flyget från  
Helsingfors till Göteborg. 

I Falkenberg checkade gruppen in på Ho-
tell Vesterhavet. På kvällen sågs pjäsen 
Korvfabrikören på Vallarnas sommarteater. 
Komedin Korvfabrikören utspelade sig på 
femte våningen, där Korvfabrikören Julius 
Augustsson (Claes Malmberg) regerar på 
sin flådiga takterrass, intill Augustssons 
Korvfabrik. Pjäsen var nyskriven av Håkan 
Klamas och Niklas Holtne. 
Efter föreställningen hade teatergruppen en 
gemensam samkväm där pjäsen  
diskuterades. 

På lördagen åkte gruppen från Falkenberg till Göteborg. I Göteborg njöt gruppen av 
stadens kultur med att bl.a. gå på olika museér. Vi bekantade oss med Göteborgs  
konstmuseum, som hade en otroligt fin utställning av Ilon Wiklands illustrationer.
I utställningen Ilon Wiklunds bildvärldar- saga, äventyr och vardagsliv fick man ta del 
av välkända motiv tillsammans med skisser och verk som inte tidigare publicerats. 
Det var verkligen som att stiga in i en sagovärld. 

Sen bekantade vi oss även med Röhrska muséet där man kunde upptäcka designstilar 
från olika tider och som gav inspiration för kommande scenografibyggen. 
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Efter flera år av framgångsrika uppsättningar 
bestämde vi oss för att det kunde vara dags att 
sätta farserna på paus och försöka bredda Fal-
låkers repertoar med något nytt.   
Ambitionen att erbjuda något för alla ålder-
sgrupper och olika intressen i den mån vi 
kan, ledde till att teatergruppen efter mycket 
funderande landade i pjäsen Spindelnätet av 
Agatha Christie. Pjäsen är Christies enda verk 
som kombinerar komedi och det hon är mest 
känd för; deckare. Den är dessutom den näst 
mest spelade verket av Christe på West End i 
London där den hade urpremiär år 1954. 

Vi bestämde oss för att den kunde vara en 
lämplig uppsättning för vår grupp och kanske 
något som kunde locka både den återkom-
mande publiken och tilltala andra som vill se 
annat än fars. Visuellt hade den också potential 
då den utspelar sig i en 1950-talsmiljö på den 
brittiska landsbygden, vilket erbjuder möj-
ligheter till en klassisk scenografi och mycket 
ljuselement. Dessutom lämpar den sig väl för 
musikinslag för att skapa stämning.

Att sätta upp en ny genre och fortfarande locka 
den publik som krävs för att kunna fortsätta 
verksamheten är alltid förknippat med en viss 
oro, men vi valde att gå vidare med planerna 
och litade på att vi med gemensamma krafter 
skulle kunna skapa något som folk gillar.

Efter en träff med regissören där vi slog fast 
pjäsvalet, började koallitioneringen 15.8.2024 
och repetitionerna inleddes 29.8.2024. Pjäsen 
Spindelnätet regisserades av Johan Aspelin, 
som regisserade för andra gången i rad på  
Fallåker. 

I  Spindelnätet medverkar 10 skådespelare: 
Danielle Engström, Tofi Kumenius, Niklas 
von Lüders, Ellen Naakka, Wilhelm Nielsen, 
Jacob Mickelsson, Maria Munck- Pihlgren, 
Tipi Olander, Thomas Silén samt Frida Såg-

fors. Gruppen övade de första månaderna två 
gånger i veckan och sen från november framåt 
ungefär tre gånger i veckan. 

För ljusplaneringen stod Rabbe Hjelt och ljus- 
och ljudtekniken kommer att skötas av Aron 
Kylmäoja och Johan Mickelsson. Scenografin 
planerades av Thomas Silén och byggandet av 
scenografin sköttes av  Silén och  
Tofi Kumenius.

Biljettförsäljningen till pjäsen inleddes i  
oktober 2024. Många pensionärsgrupper var 
åter väldigt snabba med att boka sina biljetter 
och biljettförsäljningen gick i bra takt framåt 
under hösten.  Repetitionerna löpte tack vare 
regissörens och producentens noggranna 
planering smidigt och gick  framåt i bra takt, 
trots en höst tyngd av många sjukdomsfall i  
ensemblen. Stämningen var god och  konflikt-
fri, och utöver de som varit med på scen i flera 
år i rad fick gruppen också tillskott av nya och  
nygamla förmågor som smälte väl in i ensem-
blen och bidrog till den positiva atmosfären.

Scenografin växte samtidigt fram i bakgrunden 
tack vare arbetsinsatser från flera i ensem-
blen, men var på många sätt en utmaning med 
många detaljer som behövde finnas på plats 
samtidigt som utrymmet och tiden var be-
gränsad. Vissa element hamnade på plats först 
till premiären, och arbetet med att  finjustera 
fortsätter under spelperioden.

Uppsättningen var en speciell utmaning på  
grund av de specifika juridiska krav som 
företaget bakom Agatha Christies verk ställer 
på framförandet – både det sceniska och an-
nonser och annat kringmaterial – men Fallåker 
har förhoppningsvis gjort Agatha Christies 
verk rättvisa och gett vår publik en upplevelse 
att minnas.

Agatha Christie på Fallåker
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2024 - Det stora renoveringsåret

Under det gångna året har omfattande 
renoveringsarbeten genomförts på 
Fallåker-huset, i enlighet med de planer 
som gjorts upp året innan.  Arbetet 
inleddes med att jordvärmeledningar 
borrades av Max’s Ab, vilket markerade 
startskottet för projektet. En grundlig 
asbestgranskning utfördes i huset och 
glädjande nog konstaterades inga fynd.

Den gamla oljebehållaren genomgick 
en noggrann tvätt och slutkontroll 
och i nästa skede avlägsnades 
oljecisternen genom uppgrävning och 
fördes bort av företaget Suomalainen 
Putkimies. Parallellt med dessa arbeten 
godkände styrelsen ritningarna för 
placeringen av de nya värmerören och 
värmeelementen, vilket lade grunden 
för att det nya jordvärmesystemet skulle kunna tas i bruk.

I april genomfördes rivningen av den bastanta tegelväggen som omgav 
den gamla oljepannan. I dess ställe byggdes nya väggar för att hysa 
jordvärmepumpen och för att möjliggöra en utbyggnad av herrarnas 
toalett. Denna toalett har sedermera omvandlats till en regelrätt inva-
toalett som förbättrar tillgängligheten i fastigheten. Efter mer än tio 
år av planering förverkligades projektet äntligen. Dessutom utfördes 
omfattande reparationer på både golv- och väggytor. Utöver de planerade 
reparationerna uppdagades också en vattenskada i vaktmästarbostadens 
badrum som ledde till ytterligare ett renoveringsprojekt. 

År 2023 installerades även solpaneler på föreningshusets tak, alla dessa 
investeringar bidrar till fastighetens hållbara energilösningar.

Sammanfattningsvis har dessa renoveringar resulterat i en mer 
energieffektiv och tillgänglig fastighet, och styrelsen ser fram emot att 
de nya installationerna ska bidra till både kostnadsbesparingar och 
ökad komfort för besökarna. Föreningensmedlemmarna fick se den nya 
toaletten och de renoverade utrymmena i samband med filmkvällen 8.11. 
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Renoveringen av värmesystemet vände upp och ner på både utsidan och insdian av huset. 
Gården återställdes med uppskattad hjälp av familjen Kylmöoja. 



Uppvaktningar 

Harriet Snell  80 år
Inger Strömberg 70 år
Yrsa Lannert 80 år
Iwe Ekström 70 år
Kari Näressaari 80 år 
Gea Savunen 70 år

Övrig verksamhet
Fortsättning i linedance

På våren 2024 ordnades en 
fortsättningskurs i linedance på 
Fallåker.  Kursdeltagarna träffades 
under sammanlagt tre torsdagar och 
övade under ledning av instruktör 
Nanne Sjöblom. 
11 personer anmälde sig till kursen.  

Nyländsk Aftongala 2024

Nyländsk Aftongala arrangerades den  
18 oktober i idrottshallen i Dickursby. 
Fallåker UF subventionerade deltagarav-
giften för sina medlemmar, vilket gjorde att 
middagen och transporten till festen endast 
kostade deltagarna 10 euro. 
Bussresan organiserades i samarbete med 
Kyrkslätts svenska kulturförening.
Under kvällen uppträdde Fallåker Teater 
med en scen ur Agatha Christies  
“Spindelnätet”. 
Årets prisutdelning var extra spännande 
med anledning av att Fallåker UF var en av 
de tre nominerade föreningarna i kategorin 
“Årets förening”. Det visade sig att Fallåker 
UF kammade hem priset som mottogs av 
ordförande Jacob Mickelsson på plats. 
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Julkonsert med Solala och Let Us be Frank  
- föreningens julfest 11.12

I stället för en ordinär julfest på Fallåker subventio- 
nerade föreningen en julkonsert med den svenska 
a cappellagruppen Solala och showkören Let Us Be 
Frank på Savoyteatern den 11.12. Deltagarna betalade 
15 euro för konserten. 

Avlidna

Skådespelare och fallåkerregissören Frank Skog avled 
efter en längre tids sjukdom den 4.4.2024. 

Föreningens mångåriga medlem, skådespelare och 
dekorbyggare Lasse Kusenius avled 8.11.2024. 

Lars Bergström, föreningsmedlem, skådespelare och 
tidigare styrelsemedlem avled 21.12.2024. 
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Hedersmedlemmar 

Gösta Ahlroos 
Margareta Mattsson 
Rolf Mattsson 
Ulla Nyström 
Gösta Randström 
Christina Savunen  
Inger Strömberg
Ingegerd Åkerlund 
Harriet Snell 

Teaterutfärd till Raseborgs sommarteater

Funktionärsturer på Finns sommarteater

Medlemmar från Fallåker Uf skötte funktionärsturerna 
på Finns sommarteater 24 och 30 juni. Kontaktperson 
var Lotta Holmberg. Finns sommarteater spelade 
pjäsen Djungelboken under tiden 6.6–30.6.

Föreningen gjorde en teaterresa till 
Raseborgs sommarteaters premiär av 
pjäsen De tre musketörerna av Ken Lud-
wig den 27 juni. 
Föreningen stod för teaterbiljetterna 
och busstransporten från Fallåker.  
Likaså bjöd föreningen på paustrakt-
eringen, smörgås med kaffe, te och saft. 
Deltagarna betalade 10 euro i deltagar-
avift.  I resan deltog 39 förenings-
medlemmar.



 	
Gift med svärmor 		 1972
Hallå Esbo			   1974
Värdshuset vita hästen 	 1975
Oklahoma 			   1976-1977
Blåjackor 			   1978
Lilla Helgonet 		  1978-1979
Annie Mästerskytten	 1979-1980

Adjö Mimi 			   1980-1981
My Fair Lady 		  1981-1983
Chardasfurstinnan 	 1983-1985
Blåjackor 			   1985-1986
Grevinnan Mariza 	 1986-1988
Spanska Flugan 		  1988-1990

Det stannar i familjen	 1990-1992
Vita hästen			   1992-1994
Hög Moral 			   1994-1995
Glada änkan 		  1995-1996
Hjälten på Hangö bad 	 1997-1998
Musikcafé Fallåker 	 1999-2000

Folk och rövare 
i Kamomillastad 		  2000
The Boyfriend 		  2000-2001
Oskulden från Esbo 	 2001-2002
Stockflottarna 		  2002-2003
Roope Rövaren 		  2003-2004
En spelman på taket	 2004-2005
Fruar på vift 		  2005-2006
Weekend i Paradiset 	 2006-2007
Lorden från Gränden 	 2007-2008
Den Spanska flugan	 2008-2009
Cabaret			   2010 

Kiss me Kate		  2010-2011
Sugar – Hett om öronen	 2011-2012
Hjälten på Hangö bad	 2012
Stig ombord –  
Anything Goes		  2012-2013
All Shook Up 		  2013-2014
Liket som visste  
för mycket 			   2014-2015
Kärlek i luften		  2015-2016
Jag föll för dig 		  2016-2017	  
Fem filurer			   2017
Åttan				   2017–18		
Folk och rövare  
i Kamomilla stad 		  2018 
Prima Donnor		  2019
Robin Hood - en musikal 2019–2020 
 
Stulen kärlek 		  2021-22
Jubileumskavalkad	 2022
Det stannar i familjen	 2023
Agnes Cecilia	             2023
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